
-

GOIIIEANO OE LA 

REPÚBLICA DOMINICANA 

ACTIVOS 

ACTIVOS CORRIENTES 

DISPONIBILIDAD EN BANCO 

DISPONIBILIDAD EN CAJA CHICA 

INVENTARIO SUMINISTRO DE OFICINA 

TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES 

ACTIVOS NO CORRIENTES 
ACTIVOS FIJOS 

DEPRECIACION ACUMULADA 

TOTAL ACTIVOS FIJOS 
SEGURO DE VEHICULO 

DEPOSITO$ Y FIANZAS 

TOTAL DE ACTIVOS O CORRIENTES 

TOTAL DE ACTIVOS 

PASIVOS 
PASIVOS CORRIENTES 
CUE TAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 

TOTAL DE PASIVOS CORRIENTES 

PASIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL DE PASIVOS 

PATRIMONIO 
PATRIMO 10 

TOTAL PATRIMONIO NETO 

TOTAL DE PASIVOS V PATRIMONIO 

OFICINA GUBERNAMENTAL DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION. 

CREADA MEDIANTE DECRETO 1090-04 EN FECHA 03 DE SEPTIEMBRE DEL 2004 

BALANCE GENERAL 
AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL AÑO 2021 

(VALORES EN ROS) .

• 

REVISADO Y APROBADO POR: 

1 

44,492,087.16 

150,000.00 

2,804,587.27 

47,446,674.43 

223,870,354.26 

161,796,197.84 

62,074,156.42 

165,589.17 

4,063,731.41 

66,303 477.00 

113 750 151.43 

1,775,041.03 

1 775041.03 

0.00 

I 775 041.03 

111,975,110.40 

111,975, 110.40 

l 13,750,151.43 


