

OFICINA GUBERNAMENTAL DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION .

CREADA MEDIANTE DECRETO 1090-04 EN FECHA 03 DE SEPTIEMBRE DEL 2004



BALANCE GENERAL AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL AÑO 2021 (VALORES EN RDS).

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES	
DISPONIBILIDAD EN BANCO	44,492,087.16
DISPONIBILIDAD EN CAJA CHICA	150,000.00
INVENTARIO SUMINISTRO DE OFICINA	2,804,587.27
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES	47,446,674.43
ACTIVOS NO CORRIENTES	•
ACTIVOS FIJOS	223,870,354.26
DEPRECIACION ACUMULADA	161,796,197.84
TOTAL ACTIVOS FIJOS	62,074,156.42
SEGURO DE VEHICULO	165,589.17
DEPOSITOS Y FIANZAS	4,063,731.41
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES	66,303,477.00
TOTAL DE ACTIVOS	113,750,151.43
P. CINIO	
PASIVOS PASIVOS CORRIENTES	
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	1 775 044 03
TOTAL DE PASIVOS CORRIENTES	1,775,041.03
TOTAL DE PASIVOS CORRIENTES	1,775,041.03
PASIVOS NO CORRIENTES	0.00
TOTAL DE PASIVOS	I,775,041.03
PATRIMONIO	
PATRIMONIO	111,975,110.40
TOTAL PATRIMONIO NETO	111,975,110.40
TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO	113,750,151.43

PREPARADO POR:

Lic Ngrvia Casado

REVISADO Y APROBADO POR:

Juan Pardilla

Director/Administrativo y Financiero